

**Årsredovisning**  
för  
**EL Martin Andersen AB**  
556937-2492

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Andersen, Styrelseledamot  
2025-04-30

Styrelsen för EL Martin Andersen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför elarbeten i Hässleholms kommun med omnejd.

Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun, Skåne län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	586	3 136	4 839	4 851
Resultat efter finansiella poster	194	817	1 066	1 037
Soliditet (%)	67	78	61	58

Omsättningen har minskat till följd av att styrelsen har valt att minska verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Aktiekapital	50 000	952 100	655 396	<b>1 657 496</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		655 396	-655 396	<b>0</b>
Årets resultat			243 258	<b>243 258</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>107 496</b>	<b>243 258</b>	<b>400 754</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	107 496
årets vinst	243 258
	<b>350 754</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	200 000
	150 754
	<b>350 754</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		585 956	3 136 256
Övriga rörelseintäkter		136 105	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>722 061</b>	<b>3 136 256</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-194 949	-1 006 244
Övriga externa kostnader		-194 934	-335 605
Personalkostnader	2	-145 738	-950 091
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-24 400
Övriga rörelsekostnader		0	-2 370
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-535 621</b>	<b>-2 318 710</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>186 440</b>	<b>817 546</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 397	530
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 413	-1 566
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 984</b>	<b>-1 036</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>194 424</b>	<b>816 510</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	13 979
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>120 000</b>	<b>13 979</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>314 424</b>	<b>830 489</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 166	-175 093
<b>Årets resultat</b>		<b>243 258</b>	<b>655 396</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

24 933

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**24 933**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**24 933**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

53 151

96 295

**Summa varulager**

**53 151**

**96 295**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

79 643

205 767

Övriga fordringar

127 902

74 777

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

33 967

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**241 512**

**280 544**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 025 881

2 457 535

**Summa kassa och bank**

**1 025 881**

**2 457 535**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 320 544**

**2 834 374**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 320 544**

**2 859 307**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

107 496

952 100

Årets resultat

243 258

655 396

**Summa fritt eget kapital**

**350 754**

**1 607 496**

**Summa eget kapital**

**400 754**

**1 657 496**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

615 000

735 000

**Summa obeskattade reserver**

**615 000**

**735 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 232

40 171

Skatteskulder

0

49 430

Övriga skulder

188 458

203 760

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

100 100

173 450

**Summa kortfristiga skulder**

**304 790**

**466 811**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 320 544**

**2 859 307**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 500	195 500
Försäljningar/utrangeringar	-150 500	-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>170 500</b>
Ingående avskrivningar	-145 567	-128 797
Försäljningar/utrangeringar	125 567	7 630
Årets avskrivningar	0	-24 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 000</b>	<b>-145 567</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>24 933</b>

Vittsjö 2025-04-30

*Martin Andersen*  
Martin Andersen

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

*Otto Persson*  
Otto Persson  
Auktoriserad revisor
